

DX2LEK 20mg/ml płyn na skórę 60ml



Cena: 29,56 PLN

Opis słownikowy

| | |
|------------------------|--|
| Działanie | przeciw wypadaniu włosów, stymulujące porost nowych włosów |
| Miejsce stosowania | włosy, skóra głowy |
| Opakowanie | 60ml |
| Podmiot odpowiedzialny | Aflofarm |
| Postać | płyn |
| Przeznaczenie | pielęgnacja |
| Substancja czynna | minoksydyl |
| Typ produktu | produkt leczniczy |
| Typ skóry | normalna |
| Typ włosów | cienkie, delikatne, wypadające |
| Wiek | dorośli |

Opis produktu

DX2LEK to płyn do stosowania na skórę głowy. Zawiera substancję czynną minoksydyl – jedyną dostępną w lekach bez recepty substancję leczniczą stosowaną w leczeniu nadmiernego wypadania włosów na tle androgenowym (alopecia androgenetica)*. Wygodna forma sprayu ułatwia aplikację.

Wskazania

Produkt leczniczy DX2LEK jest wskazany w leczeniu łysienia typu męskiego (alopecia androgenetica) u mężczyzn i u kobiet w wieku od 18 do 65 lat. DX2LEK jest najbardziej skuteczny u ludzi młodszych we wczesnych fazach procesu łysienia. Lepsze wyniki leczenia uzyskuje się w okolicy szczytu głowy niż w części czołowo-skroniowej. Zaprzeszanie leczenia powoduje cofanie się efektu leczniczego w ciągu kilku miesięcy.

Substancja czynna

1 ml płynu zawiera 20 mg minoksydylu (Minoxidilum).

Przeciwwskazania

- Nadwrażliwość na minoksydyl lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
- Okres ciąży i karmienia piersią.
- Choroby skóry głowy, np. nasilone zmiany w łojotokowym zapaleniu skóry, łuszczyca, zakażenia owłosionej skóry głowy, skóra z objawami przerwania ciągłości naskórka, poparzona słońcem skóra głowy.
- Nadciśnienie tętnicze (u pacjentów leczonych i nieleczonych).
- Stosowanie na świeżo ogoloną skórę głowy.
- Stosowanie pod opatrunkiem okluzyjnym.
- Równoczesne stosowanie miejscowo na owłosioną skórę głowy innych leków.

Stosowanie

Dorośli (w wieku od 18 do 65 lat)

- 1 ml leku należy nanosić kroplami na suchą skórę głowy 2 razy na dobę - mniej więcej co 12 godzin, w miejscach wypadania włosów i lekko rozcierać opuszkami palców. Nie należy miejsc tych trzeć ani suszyć. Lek należy nanosić za pomocą pompki (1 ml uzyskuje się po pięciokrotnym naciśnięciu przycisku pompki).
- Należy dokładnie umyć ręce po zastosowaniu leku.
- Nie należy stosować więcej niż 2 ml leku na dobę. Nie należy stosować leku na inne części ciała. Nie powinno się myć włosów i głowy przed upływem 4 godzin po zastosowaniu leku.
- Należy zaprzestać leczenia po roku, jeżeli nie ma widocznych rezultatów kuracji.
- Nie należy zwiększać dawek ani częstotności stosowania leku.
- W przypadku zatkania się rurki dozownika przez wykrystalizowany lek można ją przemyć ciepłą, przegotowaną wodą.
- W przypadku wrażliwości, jeżeli działanie leku jest zbyt mocne lub zbyt słabe, należy zwrócić się do lekarza.

**W odniesieniu do danych URPL wg wyszukiwarki <http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl>, stan na dzień 15.01.2020r.*